

## **Dahldorph Logistik ApS**

Nr. Ørslev Bygade 5  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 74 37 08

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Søren Dahldorph Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Dahldorph Logistik ApS  
Nr. Ørslev Bygade 5  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 74 37 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Søren Dahldorph Jørgensen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med logistik og vejgodstransport.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 523.048, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.495.880.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.676.494</b>	<b>13.405.023</b>
Personaleomkostninger	1	-12.838.445	-12.714.746
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>838.049</b>	<b>690.277</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-140.673	-208.247
Andre driftsomkostninger		0	-46.133
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>697.376</b>	<b>435.897</b>
Finansielle indtægter	2	2.868	9.980
Finansielle omkostninger	3	-27.856	-20.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>672.388</b>	<b>425.133</b>
Skat af årets resultat		-149.340	-95.932
<b>Årets resultat</b>		<b>523.048</b>	<b>329.201</b>
Overført resultat		523.048	329.201
		<b>523.048</b>	<b>329.201</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.674	272.364
Indretning af lejede lokaler		111.385	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>244.059</b>	<b>272.364</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>		 <b>244.059</b>	 <b>272.364</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.230.297	3.434.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.527	312.946
Andre tilgodehavender		62.792	360.729
Udskudt skatteaktiv		40.790	28.386
Periodeafgrænsningsposter		65.051	60.946
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.598.457</b>	<b>4.197.819</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.494.720</b>	 <b>992.479</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>		 <b>5.093.177</b>	 <b>5.190.298</b>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <b>5.337.236</b>	 <b>5.462.662</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.445.880	1.922.832
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.495.880</b>	<b>1.972.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		511.343	616.120
Anden gæld		106.914	150.271
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>618.257</b>	<b>766.391</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.378	931.221
Selskabsskat		161.744	121.308
Anden gæld		1.229.977	1.670.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.223.099</b>	<b>2.723.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.841.356</b>	<b>3.489.830</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.337.236</b>	<b>5.462.662</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.922.832	1.972.832
Årets resultat	0	523.048	523.048
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.445.880</b>	<b>2.495.880</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	11.582.421	11.912.464		
Pensioner	950.429	490.638		
Andre omkostninger til social sikring	305.595	311.644		
	<b>12.838.445</b>	<b>12.714.746</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	33		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.868	9.980		
	<b>2.868</b>	<b>9.980</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.543	2.185		
Andre finansielle omkostninger	22.313	18.559		
	<b>27.856</b>	<b>20.744</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.120	511.343	0	0
Anden gæld	150.271	106.914	0	0
	<b>766.391</b>	<b>618.257</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.852.507	1.244.752
Mellem 1 og 5 år	<u>2.468.458</u>	<u>2.537.324</u>
	<u><b>4.320.965</b></u>	<u><b>3.782.076</b></u>
Lejeforpligtelser, lejemål ophørt	0	42.500
<b>Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighed 6 mdr.	120.480	120.480
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahldorph Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Dahldorph Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Dahldorph Jørgensen

Direktør

ID: b9c75a72-09e6-4e7a-9805-939a85de586c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 12:07:48

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 12:47:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Dahldorph Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Dahldorph Jørgensen

Dirigent

ID: b9c75a72-09e6-4e7a-9805-939a85de586c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:09:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6a319byUTtK249722158

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).